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				7-PDF Maker 1.5.2
			

		

        
  7-PDF Maker to prosty program do konwersji plików do dokumentów PDF. 

		
			
				




				

			
			





			

		


  Spis treści 
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	Ochrona dokumentów
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	Pobierz 7-PDF Maker za darmo
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  Transformacja 
  Soft tworzy pliki PDF z dokumentów Microsoft Office ( Słowo  , Excel  i PowerPoint  ) i OpenOffice  , proste teksty, obrazy, strony HTML, a także z projektów AutoCad  .  W bloku ustawień procesu można wybrać strony do konwersji, zapisać znaczniki i adnotacje oraz wyeksportować biblioteki.  Program umożliwia również tworzenie plików PDF / A-1, które są odpowiednie do długoterminowej archiwizacji. 

  Dostosowywanie jakości obrazów 
  Zdjęcia znajdujące się na stronach konwertowanego dokumentu można skompresować za pomocą algorytmu JPEG lub pozostawić bez zmian (Lossless).  Rozdzielczość w punktach na cal jest również konfigurowalna.  Tutaj użytkownik ma możliwość wyboru wartości domyślnej, redukując lub poprawiając jakość. 

  Ochrona dokumentów 
  Pliki utworzone w 7-PDF Maker mogą być chronione na dwa sposoby. 
		
			
				






				

			
			









			

		

	  Szyfrowanie i ochrona hasłem całego dokumentu.  Takich plików nie można odczytać bez dostępu do danych. 
	  Ograniczenie praw.  W tym przypadku plik jest czytelny, ale ma ograniczone możliwości edycji, komentowania, wprowadzania danych i drukowania.  W ustawieniach można określić, które operacje powinny być wyłączone lub dozwolone. 


  Czytnik PDF 
  Domyślnie dokumenty przekonwertowane w programie są po prostu zapisywane w określonej lokalizacji na dysku twardym.  Jeśli użytkownik chce ocenić wynik, to w ustawieniach można wybrać opcję, która otworzy plik po konwersji we wbudowanym czytniku lub w programie wybranym ręcznie. 

  Jako wbudowany moduł w 7-PDF Maker używa się wersji uproszczonej Sumatra PDF  . 

  Wiersz poleceń 
  Program zapewnia możliwość zarządzania konwersją za pomocą "Wiersza poleceń" .  W konsoli można wykonywać wszystkie operacje dostępne w interfejsie GUI, w tym ustawienia. 

  Zalety 
	  Uproszczony interfejs; 
	  Drobne ustawienia zabezpieczeń; 
	  Możliwość kompresowania obrazów; 
	  Zarządzanie z "linii poleceń" ; 
	  Darmowa licencja. 

  Wady 
	  Interfejs nie jest zrusyfikowany; 
	  Nie ma wbudowanego edytora PDF. 

  7-PDF Maker - bezpretensjonalne oprogramowanie do konwersji plików do formatu PDF.  Ma minimum funkcji, ale jednocześnie programiści obawiają się elastycznych ustawień bezpieczeństwa i dodali możliwość zarządzania z poziomu "Command Line" , co pozwala na wykonywanie operacji bez konieczności uruchamiania samego programu. 






  Aby pobrać oprogramowanie, po kliknięciu w link, musisz przewinąć stronę i znaleźć żądany produkt. 

  Pobierz 7-PDF Maker za darmo 
Pobierz najnowszą wersję programu z oficjalnej strony

    




    
        	← Super Hide IP 3.6.3.8
	PDF Połącz 5.1.0.113 →
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